temps, soroll o pols.

5. Anàlisi Econòmica

a. Valor Estimat
El valor estimat de la licitació a contractar, de conformitat amb 
l’establert  a l’article  101   LCSP , a efectes de  determinar  el 
procediment d’adjudicació i altres condicions que se’n deriven és de  
74.400,56€ (setanta-quatre mil quatre-cents, amb cinquanta-sis 
cèntims d’euro) IVA exclòs. 

b. Viabilitat 
Per a l’anualitat 2025 existeix crèdit suficient i adequat a la partida 
pressupostaria corresponen, així mateix es compromet a reservar 
crèdit suficient per les següents anualitats.